АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            31 августа 2020г                                       с. Ракитное                                       № 30

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Ракитненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением  администрации Ракитненского сельского поселения от 06.09.2016г № 26

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 06.09.2016г № 26 (далее Положение)
     1.1 Состав Комиссии изложить в новой редакции:

Кириллов О.А.–	 глава администрации Ракитненского сельского поселения – председатель   комиссии;

Гребенникова О.А -	  старший специалист 2 разряда администрации Ракитненского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

Ануфриева Н. А. -  	специалист 1 разряда администрации Ракитненского сельского поселения – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Труш С.А.             -   депутат муниципального образования Ракитненского сельского
                                   поселения

Литвинчук С.Н     -    директор МОБУ «СОШ с.Ракитное»
                                    (по согласованию)

     2. Настоящее постановление ступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                               О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin